



## ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

เรื่อง การเปิดเผยแพร่ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ตัวองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ ได้ดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอาคารประกอบ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย งบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐.-บาท งบประมาณราคาากลาง ๒๐๐,๐๐๐.-บาท รายละเอียดดังนี้

เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช. จึงประกาศการเปิดเผยราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในวงจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอาคารประกอบ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอาคารประกอบ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย โดยรีบบานหน้าต่าง-บานประตูเดิมออก ทำการเปลี่ยนสุขภัณฑ์ห้องน้ำ บุกระเบื้อง ปูกระเบื้องพื้นห้องเรียน ห้องประชุม ห้องน้ำทาสีภายใน ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำกำหนด

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคาากลางงานทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นางสาวรุ่งตะวัน	ไชยเจริญ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายเกรียงศักดิ์	ดวงแก้ว	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายเจษฎา	สุภารัตน์	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธา	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือนมิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๐

ลงชื่อ.....

(นางธนพร วังเมือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

งาน อาคาร

แบบ ปจ.6 แผ่นที่ 1/1

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน

พื้นที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านเวียงสา หมู่ที่ 7 บ้านเวียงสา ตำบลศรีคี อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ/ประมาณการ กองช่าง อบต.ศรีคี

แบบ ปจ.4 และ ปจ.5 พิมพ์ มีจำนวน 2 ชุด 3 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน วิศวกรรมโครงสร้าง	-	
2	งาน/กลุ่มงาน สถาปัตยกรรม	200,317.71	
3	งาน/กลุ่มงาน งานระบบไฟฟ้า	-	
4	งาน/กลุ่มงาน งานติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า	-	
5	งาน/กลุ่มงาน อื่นๆ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	200,317.71	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	200,000.00	
	(นาย) <small>ผู้อำนวยการกองช่าง</small>		ตัวอักษร

(ลงชื่อ) .....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายเกรียงศักดิ์ ดวงแก้ว)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) .....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายเชษฐา สุภารัตน์)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) .....ตรวจสอบ

(นางสาวรุ่งตะวัน ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ

(นายวรจักร วงศ์สิงคา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคี

(ลงชื่อ) .....ผู้อนุมัติ

(นางชนบท วัฒน้อง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคี

ผู้ใช้งาน/งาน อาคาร

แบบ ป.ร. 5 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน


สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านเวียงสา หมู่ที่ 7 บ้านเวียงสา ตำบลศรีค้ำ อำเภอแม่อิง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ/ประมาณการ กองช่าง อบต.ศรีค้ำ

แบบ ป.ร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	153,218.38	1.3074	200,317.71	
2		-	-	-	
3		-	-	-	
4		-	-	-	
5		-	-	-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินสงวนหน้าจ่าย..... 0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้..... 7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				

(ลงชื่อ)  .....สำรวจ/ประมาณราคา


(นายกรียงศักดิ์ ดวงแก้ว)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  .....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายเชษฐา สุภารัตน์)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  .....ตรวจสอบ

(นางสาวรุ่งตะวัน ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  .....เห็นชอบ

(นายวรจักร วงศ์ธัญญา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ

(ลงชื่อ)  .....ผู้อนุมัติ

(นางธนพร รุ่งเมือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ

1/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน

เอสร้าง โรงเรียนบ้านเวียงสา หมู่ที่ 7 บ้านเวียงสา ตำบลศรีคำ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ/ประมาณการ กองช่าง อบต.ศรีคำ

รวมราคาโดย ก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
<b>งานปรับปรุงห้องเรียนและห้องประชุม</b>								
1	งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 12 x 12 นิ้ว	108.00	ตร.ม.	250.00	27,000.00	100.00	10,800.00	37,800.00
<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ</b>								
1	งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 12 x 12 นิ้ว	4.68	ตร.ม.	250.00	1,170.00	100.00	468.00	1,638.00
7	งานผนังปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 8 x 10 นิ้ว	22.00	ตร.ม.	235.00	5,170.00	166.00	3,652.00	8,822.00
3	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ							
	- โถส้วมแบบชักโครกพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	450.00	900.00	5,900.00
	- สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	300.00	600.00	60.00	120.00	720.00
	- ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	2.00	ชุด	90.66	181.32	25.00	50.00	231.32
	- ก๊อกน้ำสำหรับโถปัสสาวะ	2.00	ชุด	150.00	300.00	150.00	300.00	600.00
	- ท่อค้ำก้นโถปัสสาวะ	2.00	ชุด	350.00	700.00	300.00	600.00	1,300.00
	- ค่าแรงเดินท่อพร้อมอุปกรณ์	1.00	LS.	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
1	ฝ้าเพดานภายในกระเบื้องแผ่นเรียบ พหนา 4 มม. โครงโครงโลหะชุบสังกะสี	4.50	ตร.ม.	250.00	1,125.00	75.00	337.50	1,462.50
<b>งานไฟฟ้า</b>								
1	เดินไฟฟ้าแบบเปลือก ขนาด 1x36 วัสดุ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	360.00	720.00	115.00	230.00	950.00
2	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	29.28	58.56	80.00	160.00	218.56
<b>งานก่อผนังอิฐบล็อกห้องน้ำ</b>								
1	ผนังก่อซีเมนต์บล็อก ขนาด 0.09x0.19x0.39 ม.	-	ตร.ม.	96.00	-	65.00	-	-
2	ผนังก่อซีเมนต์บล็อก ขนาด 0.09x0.19x0.39 ม. ผนังระบายอากาศ	3.00	ตร.ม.	133.00	399.00	65.00	195.00	594.00
3	งานฉาบปูน	8.00	ตร.ม.	42.00	336.00	82.00	656.00	992.00
<b>งานประตู-หน้าต่างอลูมิเนียม</b>								
1	ป1	3.00	บาน	7,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00
2	ป2	2.00	บาน	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00

